SEA and OCEAN Monika Korpus
Henryka Sienkiewicza 30B, Zawiercie, 42-400

biuro@seaandocean.pl
REJSY WYCIECZKOWE

(& EEE 119 208
Karaiby i Bahamy - San Juan - Jewel of the Seas

San Juan | Charlotte Amalie | Philipsburg | Saint Croix | Roseau | Bridgetown | San Juan

Numer oferty: -2657728

Statek: Jewel Of The Seas ***+*
Armator: Royal Caribbean
Termin: 22.11.2025 - 29.11.2025
Dtugosc pobytu: 7 noclegéw

Cena od 1,340 € 5,997 zt

Program
Dz. Opis Wpt. Wypt.
1 Portoryko / San Juan 20:00
2 Wyspy Dziewicze Standéw Zjednoczonych / Charlotte Amalie 08:00 18:00
3 Sint Maarten / Philipsburg 08:00 18:00
4 Wyspy Dziewicze Standw Zjednoczonych / Saint Croix 08:00 17:00
5 Dominika / Roseau 08:00 18:00
6 Barbados / Bridgetown 08:00 18:00
7 Dzieh na morzu
8 Portoryko / San Juan 06:00
Cennik

Cena za kabine

(2 osoby z opt. portowymi)




KABINA WEWNETRZNA
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2,680 EUR
3,140 EUR
3,300 EUR
3,500 EUR
3,600 EUR
3,620 EUR
3,660 EUR

KABINA ZEWNETRZNA Z OKNEM
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Ultra Spacious Ocean View

3,100 EUR
3,660 EUR
3,860 EUR
3,880 EUR
4,240 EUR
4,340 EUR
4,400 EUR
4,420 EUR
6,060 EUR

KABINA ZEWNETRZNA Z BALKONEM

XB
Ocean View Balcony
Ocean View Balcony
CB
Ocean View Balcony
Spacious Ocean View Balcony
Spacious Ocean View Balcony
3D
Ocean View Balcony
Spacious Ocean View Balcony
Spacious Ocean View Balcony

Superior Grand Suite with Balcony - (NEW)

3,800 EUR
4,600 EUR
4,700 EUR
5,040 EUR
5,100 EUR
5,200 EUR
5,320 EUR
5,380 EUR
5,460 EUR
5,500 EUR
5,640 EUR
6,100 EUR



APARTAMENT SUITE

WS 6,160 EUR

Junior Suite 6,940 EUR

VT 8,260 EUR

Grand Suite with Balcony 9,060 EUR

Owner’s Suite - 1 Bedroom 13,560 EUR
oT 14,360 EUR

Royal Suite with Balcony 15,940 EUR

SPRAWDZ CENE BILETU LOTNICZEGO

* Ceny za osobe w kabinie dwuosobowej.

Informacje dodatkowe

Cena obejmuje:
zakwaterowanie w kabinie wybranej kategorii;
optaty portowe i rzadowe;
petne wyzywienie na statku;
serwis bagazowy i kabinowy;
napoje z dystrybutoréw w restauracji bufetowej 20h - kawa, herbata, woda, iced tea oraz soki do $niadan;
korzystanie z urzadzenh sportowo - rekreacyjnych znajdujacych sie na poktadzie statku (basen, jacuzzi, centrum
fitness, boiska wielofunkcyjne);
e korzystanie z recznikéw basenowych i lezakow;
e udziat w imprezach organizowanych na statku (przedstawienia w teatrze, koncerty).
Cena nie obejmuje:
kosztéw dojazdu do portu;
ewentualnych noclegéw w hotelu przed/po rejsie i transferéw (na zapytanie);
optaty serwisowej dla zatogi statku;
korzystania z punktéw ustugowych na statku m. in.: (fryzjer, pralnia, fotograf, spa, internet) oraz wydatkéw
osobistych;
korzystania z baréw oraz napojéw zamawianych w restauracji a la carte;
pakiet napojow All Inclusive oraz innych pakietéw specjalnych na napoje alkoholowe;
wycieczek fakultatywnych;
Turystycznego Funduszu Pomocowego*;
ubezpieczenia KL, NW, bagaz (1 EUR/dzien/os.).
*sktadka na TFP jest bezzwrotna przy rezygnacji klientéw.
Uwagi:

Kabiny 3/4 osobowe nie sa dostepne we wszystkich kategoriach, a ich liczba jest ograniczona- sprzedaz tylko po
potwierdzeniu; ceny wycieczek fakultatywnych, propozycje dojazdu do portu, hoteli przed/po rejsie na zapytanie; kabiny 1
osobowe na zapytanie.

Na poktadzie statku obowigzuje bezgotéwkowy system optat. Naleznos¢ reguluje sie ostatniego dnia rejsu gotéwka (wptata
depozytu ok. 250€/kabina pierwszego dnia rejsu) lub kartg kredytowa (VISA, Mastercard, American Express) na podstawie
zbiorczego rachunku. Karty kredytowe nalezy zarejestrowac zaraz po zaokretowaniu.

NA WSZYSTKICH STATKACH PASAZERSKICH LINII ROYAL CARIBBEAN OBOWIAZUJE PLATNOSC TYLKO KARTA
KREDYTOWA!


http://www.terminal1.pl/

